

Kompetent • Günstig • Nah



www.regiobaumarkt-stegmuehl.at

Regio1125
Zugestellt durch Post.at
Ein Partner der DFH-Gruppe



RegioBaumarkt

Für Heimwerker in unserer Region

STEGMÜHL

GRILLHENDL-AKION:
Der Gickerl Karl kommt



FREITAG, 14. NOVEMBER 2025
AB 10 UHR

-20%

auf fast alles, was in den
Baumit-Kübel passt!



**+
GRATIS
Kübel**

**AM FR., 14. NOVEMBER +
SA., 15. NOVEMBER 2025**

-50%

auf lagernde Holzpaneele
statt ~~125,00~~ nur **62,50**



**GÜLTIG BIS SAMSTAG,
29. NOVEMBER 2025**

-50%

auf lagernde **Kerzen** und
Dekorations-Artikel



**GÜLTIG BIS SAMSTAG,
29. NOVEMBER 2025**

Bilder sind Symbolfotos



Defrost Auftausalz
Bis -12°C rasch auftauwirksam.
Umweltneutral.

5 kg Sack	nur 3,95	0,79 je kg	176608
10 kg Sack	nur 5,95	0,60 je kg	68260
10 kg Eimer	nur 9,95	1,00 je kg	124617
25 kg Sack	nur 9,95	0,40 je kg	68258

20% gespart

statt ~~4,95~~ ab
3.95

Verschiedene
Größen



**Feuchtraum-Wannenleuchte
LED Basic M**

Formschöne, flache und energieeffiziente
LED Feuchtraum-Wannenleuchte. LED
Tubes austauschbar. Lichtfarbe: 4.000 K.
Schutzart: IP65 – Montage im Freien
möglich. Länge: 1.275 mm.

1 x 18 W, 1.900 Lumen	statt 12,95	nur 10,95	215649
2 x 18 W, 3.800 Lumen	statt 17,95	nur 14,95	215650

15% gespart

statt ~~12,95~~ ab
10.95



**Gebol
Arbeitshandschuhe
Thermo Winter Grip SB**
Sehr guter Kälteschutz.
Feuchtigkeitsabweisende Latex-
Schaum-Beschichtung mit Sandy
Finish. Gute Passform und
Griffsicherheit. Größen 8-11.
155171-72, 126480-81

**Ganzjahres-
Tiefpreis**

Paar nur
3.95

AUS UNSERER GROSSEN GETRÄNKEABTEILUNG



Kiste nur
8.50
0,85 je l

Kiste Rieder Limonaden
20 x 0,5 Liter Mehrwegflasche. Exklusive Pfand.



Kiste nur
11.50
1,15 je l

Kiste Wurmhöringer Märzen
20 x 0,5 Liter Mehrwegflasche. Exklusive Pfand.



Winddicht
und wasser-
abweisend

35,- gespart

statt ~~124,95~~ nur
89.95



Winterjacke schwarz/anthrazit

100 % Polyester. Seiten, Brust- und Armtasche. Frontreißverschluss
mit zusätzlicher Kinn- und Windschutzblende. Verlängerter Rücken.
Innenkragen aus weichem, anschliefenden Futter.

Top-Preis!

je Paar nur
44.95



Dunlop Blizzard Winterstiefel

Komfortables Tragegefühl. Dickes, behagliches Innenfutter aus
Synthetik-Fell. Obermaterial und Sohle aus PVC. Ausgezeichnete
Isolierung gegen Kälte. Stoßdämpfende Zwischensohle.
Wasserdichte Schnürstulpe. Besonders griffige Außensohle.

Angebote gültig bis Sa., 29. November 2025, solange der Vorrat reicht.

1) Gültig auf alle Artikel, die zusammen in den überreichten Baumit-Kübel passen.
Ausgenommen reduzierte Artikel, (Flugblatt)-Aktionen, Ganzjahres-Tiefpreis-Artikel,
Brennstoffe, Baustoffe, Ytong, Ziegelsteine, Lebensmittel, Getränke, Futtermittel,
Gutscheine, 1€- und 2€-Artikel. Solange der Vorrat reicht.
2) Im gekennzeichneten Bereich. Solange der Vorrat reicht. Keine Barabläse. Aus-
genommen sind reduzierte Artikel, (Flugblatt)-Aktionen, Bestellungen, offene Aufträge.



UNGLAUBLICHE AKTIONSARTIKEL

FÜR 1 + 2 €



Eisschaber Nano, 95 mm
Präzise Schabkante aus Kunststoff zum Entfernen von Eis und Schnee auf Autoscheiben. Eisschabkante 95 mm. Farblich sortiert. 156550

Top-Preis!

Stück nur
1.00



Topfchwamm, 16er
8 x 5,2 x 2,5 cm. PU-Schaum, verschiedene Farben. 219037

Top-Preis!

Packung nur
1.00



Mignon-batterien AA, 8er
Zink-Karbon. High Energy. 219541

Top-Preis!

Packung nur
1.00



Fußsohlenwärmer, 1 Paar
Einheitsgröße. Mit Aktivkohle. 227418

Top-Preis!

Paar nur
1.00



Schüttdose
1.000 ml, mit Deckel. 218724

Top-Preis!

Stück nur
2.00



Kühlschrankkorb
33 x 15 x 8 cm. Kunststoff, transparent. 228127

Top-Preis!

Stück nur
2.00



Kosmetikpinsel-Set, 5-teilig
Passt in jede Reise- oder Handtasche. 228924

Top-Preis!

Set nur
2.00



Salatschüssel
Farblich sortiert. Ø 25cm. 222950

Top-Preis!

Stück nur
2.00

4-Takt-Stromerzeuger



Güde Stromerzeuger GSE 6701 RS
• AVR (Automatische Spannungsregelung für stabile Leistung)
• 2 x 230 V / 50 Hz Anschluss
• Klappbarer Transportgriff zur platzsparenden Aufbewahrung
• Fahrwerk mit großen Rädern für einfachen Standortwechsel
• Reversierstart
• Ölmangelsicherung, Überlastungsschutz
• Voltmeter
• Nennleistung/Dauerleistung: 3.600/3.200 W
• Motorleistung: 5,5/7,5 (kW/PS)
• Hubraum: 224 cm³
• Kraftstoff: Benzin mit 15 l Tankinhalt
• Nettogewicht: 47,6 kg 205318

150,- gespart

statt ~~549,95~~ nur

399.95

4-Takt-Stromerzeuger



Benzin Synchron-Stromerzeuger PG-E 80 TEA H
• Kurzzeitige Leistung bis zum 3-fachen der Nennleistung
• Automatische Spannungsregelung
• Thermoschutzschalter
• 3 in 1 Display
• 25 l Tank mit Füllstandsanzeige
• Maße ca.: L 700 x B 526 x H 580 mm
• Gewicht ca. 93,7 kg
• Schallpegel: 76-97 dB(A)
• Nennspannung 230 / 400 V 210543

160,- gespart

statt ~~1.059,95~~ nur

899.95



Symbolfoto

Abverkauf:
Nur für kurze Zeit!

Räumungs-Abverkauf!

Stück ab

0.95

Umzugskarton
58 Liter Inhalt, Maße: 48 x 34 x 33 cm. Solange der Vorrat reicht! 1 Stück nur 1,25 ab 20 Stück je 0,95



Einkochautomat PK-HG 300 Inox mit Hahn, 30 l
2.500 W. Mit Auslaufhahn. Temperaturregelungsbereich: 30-110°C. Mit Thermostat, Überhitzungsschutz, wärmeisolierten Griffen, Betriebs- und Thermostat-Kontrolllampe. Zum Erwärmen und Warmhalten und als großer Kochtopf. 208228

20,- gespart

statt ~~119,00~~ nur

99.00



Uhrzeit mit Alarm
Temperaturtendenz
Mondphase
Datumsanzeige
Wettersymbol
Snooze-Funktion

25% gespart

statt ~~26,95~~ nur

19.95

Funkwetterstation Look silber
Größe: 85 x 24 x 135 mm. Kabellose Übertragung der Außentemperatur. Anzeige der Innentemperatur und Luftfeuchtigkeit. 2 x 1,5 V AAA Batterien (nicht inklusive). 152857

AUS UNSEREM SORTIMENT

Bilderrahmen & Wanddesign



Z.B.
13 x 18 cm

24% gespart

statt ~~1,65~~ ab

1.25

Rahmenlose Bildhalter Normalglas zum Hängen
In verschiedenen Größen erhältlich. 93107, 93111, 93114, 93116

NEU: FLUGBLÄTTER PER WHATSAPP!

Keine Aktionen mehr verpassen! QR-Code scannen, Text absenden und anmelden.



24 Liter
Behälter

**Kompressor
EuroAir 220/8/24 W**
• Max. Betriebsdruck: 8 bar
• Ölgeschmiert
• Behälter: 24 Liter
• 1,5 kW / 2 PS
• Gewicht: 25 kg
• Inkl. Druckminderer,
Druckschalter, EURO-Kupplung
171540

Top-Preis!

nur
149.95

**Einhell Akku-Radio TE-CR 18
Li DAB+/FM/BT - Solo**
• Farbiges Display mit Beleuchtung
• 2 x 30 Senderspeicher
• Automatischer Suchlauf
• RDS-Funktion
• Bluetooth, AUX und USB
• USB-Out zum Laden externer Geräte
• Weckfunktion
• 2x große Stereo-Lautsprecher
• Inkl. 1,8 m langes Netzkabel
• Kompatibel mit PXC-Geräten
• Lieferung ohne Akku und Ladegerät
230972

**Top-Preis!
20,- gespart!**

Set statt ~~169,-~~ nur

149.-

Robust,
stoßgedämpft,
staubdicht und
Strahlwasser-
geschützt



56-teilig

29% gespart

statt ~~78,00~~ nur

55.00

Werkzeugkoffer, 56-teilig

Aus Chrom-Vanadium-Stahl. Zum Teil bestückt mit hochwertigem Werkzeug. Koffer: Kunststoff. 160408



18 V
Motor

110,- gespart

statt ~~349,95~~ nur

239.95

Milwaukee Akku-Fettpresse M18 GG-0 Solo

Betriebsdruck max. 690 bar. Länge 355 mm. Überlastschutz. 1.219 mm langer flexibler Schlauch mit Federschutz. Handgriff mit Softgrip-Auflage. Schalldruckpegel 73 dB(A). Ohne Akku, ohne Ladegerät. 203424



19-teilig

**Ganzjahres-
Tiefpreis**

nur

9.95

Spiralbohrerkassette HSS 107294

1 - 10 mm (0,5 mm steigend) in Stahlblechkassette DIN338.



400 ml

**Ganzjahres-
Tiefpreis**

nur

9.95

24,88 je l

WD-40 Multifunktionsspray „Smart Straw“

Silikon-, harz- und PTFE-frei. Für punktgenaues/flächiges Sprühen. Reinigt, schützt, lockert verrostete Teile, etc. 202595

AUS UNSEREM SORTIMENT

Holz



Eiche Michigan



Eiche Idaho

Solido Vinylboden Eiche
Holzoptik, gebürstet, ungefast, NK1, 1-Stab. Vinyl-Oberfläche. Oberfläche: Twist Plus lackiert. Dielenmaße: L 1.210 x B 288 x Stärke 8,5 mm. 1 Diele (m²): 0,348. Mit Trittschall-dämmung. Fix Verbindung. Nuttschicht (mm): 0,3. 217142

**Top-Preis!
41% gespart!**

statt ~~42,95~~ m² nur

24.95

2,09 m² je Paket



9 Liter

23% gespart

statt ~~32,50~~ nur

24.95

2,77 je l

Aviva Alpen-Weiß Wohnraumfarbe

Weiß, wasserbasierte Farbe für Wand- und Deckenanstriche. Sehr gute Deckkraft. Geruchsneutral, lösemittelfrei, ohne Weichmacher. Für ca. 63 m². 186683



A
T
G
E

LED Arbeitsleuchte SLIM mit Stativ
Dreibein-Stativ, stufenlos höhenverstellbar von 70-160 cm. Geringer Energieverbrauch. Minimale Wärmeentwicklung. Hohe Lebensdauer. Leuchtkörper schwenkbar, 50 W, 4.200 lm. Für innen und außen. IP54. 5 Meter Gummikabel. 172102

47% gespart

statt ~~94,99~~ nur

49.50

26% gespart

statt ~~9,50~~ nur

6.95

Besuchen Sie
unsere große
Spielzeug-
abteilung!



Schneeschieber für Kinder

Aus Holz und Kunststoff. Stiellänge: 75 cm. Blattmaße: 29 x 22 cm. Farblich sortiert: orange, pink oder grün. 104464

**Ganzjahres-
Tiefpreis**

nur

11.95



Schneeschieber Kunststoff Aktion 50 cm

120 cm Aluminiumstiel. Kunststoffwanne, schwarz, 50 cm. Metallkante und D-Griff. Stielbefestigung mit Dülle. 103583



A
T
G
E

ab

9.95

LED Wand- und Deckenleuchte "Rome"

Modernes Design, hohe Lichtleistung, einfache Montage. Neutral-weiße Lichtfarbe 4.000 K. Robustes Gehäuse aus Polypropylen. IP20, Schutzklasse II. Ideal für den Innenbereich geeignet. Flache Bauform. Nicht dimmbar, inklusive Montagematerial.
Ø 250 mm, 15 Watt, 2.000 lm. nur 9,95
Ø 300 mm, 20 Watt, 2.700 lm. nur 12,95
Ø 350 mm, 24 Watt, 3.200 lm. nur 14,95



5er
Set

25% gespart

5er-Set statt ~~7,95~~ nur

5.95

LED Leuchtmittel Birne

LM-E27-LED A60, 5er-Set 8,5 W. 806 lm. 3.000 K. Weiß. 215872



Hier scannen:



Du erklärst dich damit einverstanden, dass wir dich regelmäßig auf What's App über Neuigkeiten informieren. Du kannst dich jederzeit vom Newsletter abmelden, indem du uns eine Nachricht mit dem Wort **Abmelden** sendest. Weitere Infos findest du in unserer Datenschutzerklärung unter <https://www.regiobaumarkt-stegmuehl.at/datenschutz>

Große Auswahl an Vogelhäusern!

Symbolfotos



Hilft den Wildvögeln durch den Winter!

Top-Preis!

ab
14.95



Beliebte Nahrung für Wildvögel

ab
2.95

Sonnenblumenkerne, gestreift

1 kg nur 2,95 71280
4 kg nur 10,95 169202 (2,74 je kg)
20 kg nur 29,95 (1,50 je kg)

Winter Körner-Streufutter Premium

Futter aus Hanf, Sonnenblumenkernen, Weizen, Hirse, Sorghum.
4 kg nur 6,95 169203 (1,74 je kg)



35% gespart

statt ~~19,95~~ nur

12.95

Heizlüfter GH 2000

Heizleistung: 2 kW. Anzahl Heizstufen: 2 + Ventilatorfunktion. Schutzart: IP20. Kabellänge: 1,15 m. Gewicht: 0,8 kg. 222158



3,3 kW

nur

89.95

Elektroheizer EH 33 W

Maße L 25 cm x T 25 cm x H 42 cm. Gewicht 7,5 kg. Heizleistung in Schaltstufen regelbar. Eingebautes Raumthermostat. Robustes Metallgehäuse, sicherheitsisolierte Tragegriffe, rostfreie Heizelemente, Überhitzungsschutz.



Ausziehbar bis 1,40 m

2 in 1:
Eiskratzer
+ Besen

25% gespart

statt ~~19,95~~ nur

14.95

Snowmaster Eiskratzer SUV

Ideal geeignet für große Fahrzeuge. Platzsparend verstaubar. Ausziehbar. 155870



1 l oder 5 l

Top-Preis!

ab

3.95

Scheibenfrostschutz

Scheibenfrostschutz-Konzentrat mit Citrusduft. 1 Liter nur 3,95 5 Liter nur 12,95 (2,59 je l)



nur

12.95

Holzklappbock Profi

Fichte, 75 cm x 75 cm x 5 cm.



2,5 kg

nur

19.95

7,98 je kg

Anzünder für Kamin- & Grillfeuer

Sehr sparsam im Verbrauch. Lange Brenndauer (ca. 10 min.). Aus natürlichen Materialien (Wachs und Holz). Verbrennt ohne schädliche Rückstände. Universell einsetzbar, z.B. für Holz, Kohle,... Unbeschränkte Haltbarkeit, nässeunempfindlich. Ideal für Kamin- oder Kachelöfen oder Grill.



Ganzjahres-Tiefpreis

nur

1.55

Anzündwürfel, 32 Stück

Auf Basis von Kerosin. Zum Anzünden von Grill, Kamin und Ofen. 215223



Ganzjahres-Tiefpreis

nur

3.95

Öko Zündwolle 32 Stück

Naturprodukt aus Holzwolle mit Wachs. Für Grill, Kamin und Ofen. 215220

10 €

GESCHENKT!



Bei Newsletteranmeldung
10,- auf Ihr Lieblingsprodukt

**WIR
STELLEN
EIN:**

**Baumarktmitarbeiter/in,
m/w (Vollzeit oder Teilzeit)**

Voraussetzungen: Branchennahe oder handwerkliche Ausbildung/
Berufserfahrung, Leidenschaft für den Handel.

Komm' in unser Team! Jetzt bewerben unter office@stegmuehl.at
Weitere Infos unter www.regiobaumarkt-stegmuehl.at



*Mindestkaufwert des Lieblingsproduktes: € 60,-. Ausgenommen sind (Flugblatt-)Aktionen, Brennstoffe, Baustoffe, Ytong, Ziegelsteine, Lebensmittel, Bestellungen, offene Aufträge und Gutscheine. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Sie erklären sich einverstanden, dass Ihre Daten im CRM-System des Kooperationsgebers DFH GmbH gespeichert werden und Sie Werbe- und Informationsmaterial der BauProfi-Gruppe und deren Kooperationspartnern erhalten. Ihre Daten werden zu keinem Zeitpunkt an Dritte weitergegeben. Diese Zusage können Sie jederzeit unter office@dfh.at oder über einen erhaltenen Newsletter widerrufen.

RegioBaumarkt STEGMÜHL

Wirtschaftspark Hönnhart 1, 5251 Hönnhart • Tel.: 07755 5147 • office@stegmuehl.at • www.regiobaumarkt-stegmuehl.at
Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 07:00 - 18:00 Uhr, Sa. 07:30 - 12:00 Uhr

An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten. RegioBaumarkt ist ein System der DFH-Gruppe. Stappreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt.

